y como Secretario al señor EDISON MIGUEL 

ZOZORANGA VILLACIS. 

El Presidente de la Junta, declara válidamente instalada y ordena que, por Secretaría se de 

lectura al Orden del Día. El Secretario luego de dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 

doscientos treinta y nueve (Art. 239) de la Ley de Compañías, expresa que los puntos a tratarse 

son los siguientes. 

1) Conocer y resolver sobre el nombramiento de Presidente y Gerente General de la Compañía; 

La Junta lo aprueba por unanimidad.  

El Presidente señora CASTILLO GUERRERO DENISSE LORENA explica que, habiendo